
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Eo — 0. 0013 (0632 

BESOLBCION N* 95.1.1,L. 2: 

BR. JUAN CARLOS ARIZAGA. G. 
INMENDENTE 98 COMPARTAS 18 QUITO 

QUE sá han presentado a este Despacho tres testimonios ds... 
"la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos 
de la compañía "MOLINO SUPERIOR MOSUSA S.A." otorgada ante el 
Botario biaino Primero del cantón Quito el 27 de enero de 1995 
juntamente con la solicitad para eu aprobación; 

QUs los Bepartarentos de Iaspección y Control y Jurídico 
de Compañias y de Valeres, han emitido informes favorables para 
se aprobación: 

0 EN ejercicio de sus atríbuciones; 

RESUELVE: 

HICULO PRIMERO, -— AFROBAR el aumento de capital y la reforma 
ds estatutos de la compañía “LINO SUPERIOR MOSESA S.A.” en los 
términos constantes de la referida escritura. 

MATICULO SBGUNDO.- DISPONER que los Notarios Dicino Primero y. 
- Primero tensa nota al mergen de las matrices de la escritura pública. 

zo. que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Rasoltción; y siunten sn las copias las razones 
respectivas. : 

AWTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Nercantíl del cantón 
Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen da le constitución, y siente «n las coplas 
las razones del cunplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

0 ARPICULO CUARTO.- DISPONER que en extracto de la referida escrítura 
: 88 publique, por una vez, en una de los periógicos de mayor ciroula- 

ción en Quito. 

OCMUNIQUESE.- DADA Élemata en Quito, 2 1FEB, 1995 
Cen esta foc anota desata la pd 

4 Besa brto el 1, LO. 

7 a das ¿Ran ptom...2 7... 
> ea € esí cumplimiento a lo cis- 

    

  

AN pues: en la misa, de confermizad 

Le o . a lo est.blsrido en el Decreto 723 

Po dol ¿2 Co Agosfo de 1975, publica 

N o en €l Renistro Cficial 873 de 29 €3 

¡Puv/asp o . + sen del misa Allo 
: “ . e dé nm”     
  

Y Julio César Almeióa L.. 

D


